
I. ilIUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDlA, DEPTO. DE EDUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215.21.O3.004.-

ARCH¡VESE.-

- Apruébese Contrato de Trabajo por Serv¡cio.-

LorA, 2 5 0CI.2018

DEcREro N"lq 3o.-/ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 18 de

octubre de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educac¡ón, en su
calidad de Empleador y la trabajadora, Doña DAYANE GATICA ROJAS; Decreto DEM
N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 803 del 14.12.2015, que delega firma bajo la
fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.O1.94, "Código del Trabajo";
Resolución Nol600 de la Contraloría General de la República y en uso de las facultades
que me conf¡ere el art. 12o y 630 de la Ley No1 8.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

: DAYANE GATICA ROJAS
: Sala Cuna y Jardín lnfantil Naranjo Amanecer

: Técnico en Párvulos
: 44 hrs. cronológicas semanales
: l8 de octubre de 2018
: 1 1 de noviembre de 2018
: Licencia Médica de Doña Jocelyn Tap¡a Rodríguez
: $455.968.-

IMPÚTASE lo anteriormente ind¡cado, al Ítem

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNIQUESE Y

CI

S§CREIA
¿\
:I

C

:---
JOS ROS

r¡f

(f)
T

RUCES
NICIPAL
ALCALDE"CR AL

HDC/J
DISTR

J
IBUCI N

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- SuFDepto. Remuneraciones
- SuFDepto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.-

*(r,*yr,tni.- *

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servic¡o, de
fecha '18 de octubre de 2018, suscrito entre la L Municipal¡dad de Lota, Depto. de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a mntinuación se
individualiza:

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




